
ZARZĄDZENIE NR 50/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie powierzenia pełniącego obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana pawła II w Łaźcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz 36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.),Zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Strużykowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana pawła II w Łaźcu na okres od 1 lipca 2013 r. do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz 
wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: MZFGH-NSEHC-JHXYP-FHYBH-UMALP. Podpisany Strona 1




